Муниципальное  образовательное  учреждение

Гимовская  средняя  общеобразовательная  школа.

Приказ

от  07.12.2012 года                                                                       № 152
 «О  дежурстве  во время  зимних  каникул».

            На основании приказа муниципального учреждения «Управление образования  администрации  муниципального образования «Майнский район» №  354 от 07.12.2012 года  «О дежурстве во время зимних каникул» и  в  целях организованного проведения зимних каникул и  контроля  за тепловым режимом  в  школе,  приказываю:

1. Организовать круглосуточное дежурство в МОУ  Гимовской  средней  общеобразовательной  школе  с 27.12.2012 года  по 08.01.20132  года.

1.2. Утвердить  следующий  график дежурства:
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Ф.И.О. дежурных
	Роспись об ознакомлении  и  согласии

	Начало
	Конец

	27.12.2012
	8 00
	17 00
	Дмитриев А.П.

	17 00
	8 00
	Суворов  В.А.

	28.12.2012
	8 00
	17 00
	Каюмова Л.К.

	17 00
	8 00
	Валиулин Р.Б.

	29.12.2012
	8 00
	17 00
	Жирнов В.М.

	17 00
	8 00
	Валиулин Ф.Б.

	30.12.2012
	8 00
	17 00
	Ульянова А.М.

	17 00
	8 00
	Суворов  В.А.

	31.12.2012
	8 00
	17 00
	Кузина Н.Ф.

	17 00
	8 00
	Валиулин Р.Б.

	01.01.2013
	8 00
	17 00
	Хайруллова Л.И.

	17 00
	8 00
	Валиулин Ф.Б.

	02.01.2013
	8 00
	17 00
	Дмитриева Л.В.

	17 00
	8 00
	Суворов  В.А.

	03.01.2013
	8 00
	17 00
	Мельникова В.Ф.

	17 00
	8 00
	Валиулин Р.Б.

	04.01.2013
	8 00
	17 00
	Валиулина Е.Е.

	17 00
	8 00
	Валиулин Ф.Б.

	05.01.2013
	8 00
	17 00
	Ульянова Л.В.

	17 00
	8 00
	Суворов  В.А.

	06.01.2013
	8 00
	17 00
	Салина Н.Е.

	17 00
	8 00
	Валиулин Р.Б.

	07.01.2013
	8 00
	17 00
	Ефимов И.А.

	17 00
	8 00
	Валиулин Ф.Б.

	08.01.2013
	8 00
	17 00
	Тельгузов А.В.

	17 00
	8 00
	Суворов  В.А.

	09.01.2013
	Начало  3  четверти

1.3. Дежурным  учителям  и работникам  школы  о чрезвычайных ситуациях сообщать немедленно  директору  школы и дежурному по Управлению  образования  (приложение № 1).

2. Учителям  и  работникам МОУ  Гимовской  СОШ предоставить отгулы за дежурство согласно  заявлений.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  школы:                            (А.П.Дмитриев)

Приложение № 1
График дежурства

работников МУ «Управление образования администрации МО

«Майнский район» в новогодние праздники

с 8-00 29.12.12

до 8-00 30.12.12
    - Кривошеева Лариса Владимировна
         89278141845

с 8-00 30.12.12

до 8-00 31.12.12       -  Казакова Ирина Владимировна

89084736375

с 8-00 31.12.12

до 8-00 01.01.13       - Севастьянов Вячеслав Валентинович
         89084892448

с 8-00 01.01.13

до 8-00 02.01.13       - Суркина Елена Николаевна

89278174267

с 8-00  02.01.13.

до 8-00 03.01.13       - Кислова Ольга Николаевна

89278184870

с 8-00  03.01.13

до 8-00  04.01.13      - Уланова Наталья Валерьевна

         89374543080

с 8-00   04.01.13

до 8-00  05.01.13
    - Минеев Виктор Николаевич

         89084802544

с 8-00  05.01.13

до 8-00 06.01.13
    - Гришина Ольга Юрьевна

         89022464856

с 8-00  06.01.13

до 8-00 07.01.13
    - Лаврентьев Александр Юрьевич
         89041848114

с 8-00  07.01.13

до 8-00 08.01.13
    - Романова Виктория Игоревна

         89020016463

с 8-00  08.01.13

до 8-00 09.01.13
    - Катков Игорь Николаевич

         89279805568